
  
neděle 17. dubna 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 
FK Kopidlno B : FK Nová Paka B 

Zápas řídí Karel Medlík z Třebnouševsi 
AR1 Jan Kučera z Miletína, AR2 Jan Šotek z Hořic 

hlavní pořadatel Vladimír Hnát 
NOMINACE 

Miloš Kovář – Václav Kazda, Libor Strnad, Pavel Zedek, Jan Brožíček, Pavel 
Klaban, Petr Klaban?, Jaroslav Zikmund, Milan Šafařík, Radek Ďorď, Martin 

Brožíček, Míla Havelka?, Dan Vycpálek, Tomáš Dřímal, Patrik Berounský, 
L.Komárek st. připraven na 45´(omluvenky Malý, Vodička) …  

Martin Kateřiňák nyní v jiném dresu, požádal o půlroční hostování v týmu Sokol 
Nemyčeves a bylo mu vyhověno (dohoda klubů za částku 3.000 Kč) 

 
EXPERT TIP - 17.kolo  Jičín | Okresní přebor , 2015-2016 

Novotný Lukáš (hráč Milíčevse, je jedním z nejlepších střelců svého týmu, i 
když hraje na defenzivních pozicích) TIP 2: „Lídr z Nové Paky získá další 
body v cestě za titulem a vyhraje 0:3.“ 

Historie vzájemných utkání 
24.10.2014 N. Paka : Kopidlno 0:1 (V. Kulhánek) 18.6.2015 Kopidlno : N. 
Paka 2:2 (pk 4:3) (V. Ulrych, Pavel Klaban) 12.9.2015 N. Paka : Kopidlno 
7:0 (0:0) v jedenácti hráčích, nikdo na střídání, to rozhodlo 

včerejší výsledky 
L.Bělohrad B : Jičíněves 11:0   Lužany : St.Paka 0:1 

Hořice B : Podhradí 4:1 



# 
 

Celková tabulka 
 

Z 
 

V 
 

R 
 

P 
 

Skóre 
 

B 
 

+/- 
 

1.   

1.FK Nová Paka  13  11  2  0  57:11  37  19 
 

2.   

TJ Lázně Bělohrad B  14  11  1  2  52:17  35  20 
 

3. 
  

TJ Sokol Železnice 
 

13 
 

8 
 

1 
 

4 
 

35:17 
 

26 
 

2 
 

4. 
  

TJ Sokol Chomutice 
 

13 
 

8 
 

0 
 

5 
 

32:21 
 

24 
 

0 
 

5.   

Jiskra Hořice B  14  7  1  6  32:31  23  -1 
 

6.   

Třešňový květ Žlunice  13  6  3  4  35:21  21  0 
 

7. 
  

TJ Sokol Stará Paka 
 

14 
 

4 
 

4 
 

6 
 

19:32 
 

18 
 

0 
 

8. 
  

S.K. Podskalan Podhradí 
 

14 
 

4 
 

3 
 

7 
 

23:36 
 

17 
 

-4 
 

9.   

FC VTJ Milíčeves  13  3  4  6  24:25  16  -5 
 

10.   

Sokol Lužany  14  4  2  8  15:34  14  -7 
 

11. 
  

FK Kopidlno B 
 

13 
 

2 
 

4 
 

7 
 

21:43 
 

11 
 

-7 
 

12. 
  

Sokol Jičíněves 
 

14 
 

0 
 

1 
 

13 
 

12:69 
 

1 
 

-17 
 

 
včera dorost na výletu v Teplicích nad Metují 

Meziměstí/Teplice : FK Kopidlno 4:0 (1:0) 
Sestava: Netík - Havránek, Nasikovský V., Hnízdil, Ulrych, Klaban, 
Nasikovský A., Valnoha, Klaban, Zedek, Rychtařík … Kulhánek, Drozen 
 

Na podmáčeném terénu jsme se soupeřem z počátku měli problém udržet 
krok jak v pohybu, tak s míčem, soupeře jsme pouštěli do tutovek, které 
nedali jednak díky Markovi, který chytl  5 šancí. Po počátečních minutách 
našeho fotbalu - nefotbalu jsme hru srovnali a hráli stejně dobře jako 
domácí. Šance, které jsme si vypracovali jsme zahazovali nebo nedotáhli 
do zdárného konce. Marek si vybral  slabou chvilku (mám -nemám) při 
rohu soupeře a nehlídaný hráč trestal a otevřel brankový účet dne ve 43. 
min. Do druhé půle jsme šli na hřiště s odhodláním otočit výsledek, protože 
soupeř zas tak lepší nebyl. Bohužel naší hrou alá Brasil patičky fintičky na 
polovině soupeře vedly k chybám a soupeř dokázal po získání míče 
rychlými brejky trestat a v 52+56. minutě byl stav 3:0 pro domácí. Snažili 
jsme se ještě něco udělat s výsledkem, ale i přes  převahu po celé ploše se 
nám to nepovedlo a v 84.minutě jsme opět nezachytili náběh útočící trojice 
soupeře a bylo rozhodnuto, 4:0 a jelo se domů bez bodu.    Serinek Zdeněk. 

Zápas očima Vráti Nasikovského: „Po dlouhé cestě autobusem jsme do 
zápasu nevstoupili zrovna nějak moc dobře. Nemohli jsme se chytit, 
nepodrželi jsme balon a ani si nenahráli. Po 20 ti minutách hry jsme se 
přece jen trošku chytli, ale to netrvalo dlouho, zase jsme přestali hrát a 
konec první půle udělal náš gólman chybu, když si zakřičel mám, propadlo 
mu to a prohrávali jsme 1:0. Za tohoto stavu jsme šli do druhého poločasu, 
ale bohužel nic jsme nepředvedli, ani náznak šancí, navíc jsme dostali další 
dva góly. Já už ani nechtěl hrát, nebyla chuť, a tak jsem se nechal 



vystřídat. Když jsem to sledoval jako divák, tak jsem měl úplnou hrůzu 
z toho, co jsme předváděli. Konečný výsledek zněl 4:0 pro domácí 
zaslouženě. Musím ale pochválit našeho gólmana, i když udělal minelu, 
jinak chytil dalších 5 loženek, možná i více. Nebýt jeho v bráně,  tak jsme 
se vraceli s pěkným klepecem domů.“ 
 

včerejší výsledky dorostu 
Dobruška/Opočno : Žlunice 4:4 (pk 4:3)   Hostinné : Stěžery 6:2 

 
včera áčko na těžkém podmáčeném terénu v Dolní Kalné 

HERNĚ NAPROSTO VYROVNANÝ ZÁPAS 
ABSOLUTNÍ PROPADÁK V PRODUKTIVITĚ 

www.fotbalunas.cz EXPERT TIP - 5.kolo 1.B třída sk. G 
Ondřej Pitthard, Valdice – TIP 2 „Dolní Kalná je v domácím prostřední obzvláště 

silná. Zde očekávám jasnou výhru domácích.“ 

FK Dolní Kalná : FK Kopidlno A 3 : 0 (1:0) 
Martin Brožíček – Libor Strnad (46´Tomáš Dřímal), Láďa Komárek, Jarda 
Janáček, Vítek Dyčenko – Patrik Berounský, Pavel Zedek – David 
Machačný, Vláďa Hnát, Petr Komárek © - Michal Poutník … připraven 
Václav Kazda, Vráťa Nasikovský 
 
Vladimír Hnát: „Domácí své šance proměnili, my ani ty ložené ne. Výsledek 
krutý, ale bez gólu se venku vyhrát nedá.“ 
Štěpán Malý: „Pro oba týmy dnes vyrovnaný  povrch hrací plochy. Oba 
týmy měly své šance. Domácí své šance proměnili, hosté  své šance 
zahodili … kdo promění, ten zvítězí. Dnes to bohužel pro nás byli domácí.“ 
Michal Poutník: „Utkání z mého pohledu složité. Terén podmáčený a malé 
hřiště. Výsledek 3:0 je krutý, ale nemyslím si, že byli lepší. Oni prostě 
dokázali proměnit šance. Nevymýšleli nic složitého a při hře  na zemi 
předváděli hezké kombinace. My jsme ty naše šance zužitkovat nedokázali. 
Pokud jsme hru dali na zem, tak jsme je přehrávali.“ 
Jarda Janáček: „Výsledek utkání je pro nás až moc krutý, soupeři tam 
spadlo vše … my by jsme branku nevstřelili ani kdyby se hrálo ještě teď ☺☺☺☺“ 
Patrik Berounský: „Moje hodnocení zápasu končí u mne samotného, 
protože jsem sám zahodil několik šancí a mrzí mě to a chtěl bych, aby se to 
zase obrátilo.“ 
Tomáš Dřímal: „Soupeř využil všechny šance, které v zápasu měl a tudíž 
vyhrál 3:0. My jsme  bohužel neměli takové štěstí a neproměnili jsme 
vyloženě 100 % šance, které nestačili ani na čestný gól.“ 
Hana Vaníčková: „Prohráli jsme, pár chyb, chybělo nám trochu štěstí, 
šance byly, bohužel, snaha se cení.“ 



Libor Strnad st.: „Už dlouho říkám, že vám pomohu, byla doba, kdy jsem 
byl top hráč Kopidlna, kopačky mám někde připravený, jenže když já jsem 
pořád marod.“ 
Vráťa Nasikovský (dorostenec, oblékl dres náhradníka): „Viděl jsem jenom 
druhou půli z lavičky. Chlapi hráli pohledný fotbal, a kdyby dali šance, co si 
vytvořili, tak se mohlo vyhrát. Bohužel nám tam nespadlo nic. Jen jednou 
se to mělo povést a věřím, že to dostalo jiný náboj a bylo to hodně 
zajímavé. Bohužel, ani dorost, ani chlapi nepřivezli bod. Máme co 
napravovat příští víkend. Věřím, že si to vynahradíme na domácí půdě a 
ukážeme fanouškům, že umíme vyhrávat.“ 

 

starší přípravka včera v Železnici 

Kopidlno : Milíčeves 4:0 Kosina Erik 1x, Vlček František 1x, Bernard  
Vojtěch 1x, Nemčanský Lukáš 1x 

Kopidlno : Chomutice 2:2 Nemčanský Lukáš 1x, Rozsypal Ondřej 1x 
Kopidlno : Robousy 6:0 Bernard Vojtěch 3x, Rozsypal Ondřej 1x, Kóre  

Lukáš 1x, Nemčanský Lukáš 1x 
Železnice : Kopidlno 4:1 Vlček František 1x 

 
          Fanda Vlček 

 
 

STK schvaluje dohodu klubů o změně začátku utkání: 

Podhradí : Kopidlno B – nový termín neděle 24. 4. 2016 od 16:30 hodin 

 
OFS Jičín 

Nominace hráčů U11 a U12 na turnaj 30.4. v N.Pace a Miletíně 
Miletín: 2004 Patrik Krejčík, Nová Paka: 2005 Vojtěch Bernard 

 
Program příštího týdne 

soboba  23.4. 09.30 starší přípravka turnaj v Kopidlně 

neděle   24.4. 09.30 mladší přípravka turnaj v Libáni 

   10.00 žáci dva zápasy v Milíčevsi  

   14.45 Kopidlno : Hostinné (dorost) 

   16.30 Podhradí : Kopidlno B 

         17.00 Kopidlno A : Chlumec B 

pondělí  25.4. 17.30 Kopidlno : Sport Club (nereliga) 

    
   

                                                                                                                                                                             -mh-           

14 


